СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2023  № 1/10-3

с. Октябрьский Городок

О закреплении территорий за депутатами Совета

депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях

осуществления эффективной депутатской деятельности и поддержания связи

депутатов с избирателями, Совет депутатов р е ш и л:

1. Закрепить территории Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области за депутатами

Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования                                             С.Ю.Андрианова

 Приложение

к решению Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 26.09.2023 № 1/10-3

Закрепление территорий Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

за депутатами Совета депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

№

п/п
ФИО депутата Граница закрепленной территории

1

Андрианова

Светлана Юрьевна

Октябрьское муниципальное образование

2

Ахмеров

Рашид Равилович

д. Новая Тепловка: ул. Запрудная,

ул. Светлая, ул. Луговая

3

Блинохватов

Сергей Николаевич

с. Карякино: ул. Евтеева, ул. Центральная,

ул. Школьная, ул. Заречная

4

Джафаров

Теймур Тахир оглы

с. Куликовка:  ул. Центральная, ул. Мира,

Новая, ул. Молодежная

5

Кораков

Сергей Николаевич

с.Октябрьский Городок :ул.Горная,

ул.Переулок Садовый, ул.Дружбы,

ул.Молодежная, ул.Набережная

6

Лаврентьев

Вадим Юрьевич

д.Константиновка: ул. Идолгская

7

Мазур

Елена Викторовна

с.Карамышка: ул. Молодежная,

ул. Комсомольская, ул. Заречная,

ул. Юбилейная

8

Мартынов

Роман Алексеевич

с. Октябрьский Городок: ул.Уханова,

ул.Верхняя, ул. Комсомольская,

ул.Вишневая, ул. Луговая, ул.Тимирязева

9

Сергеев

Николай Петрович

с. Кувыка: ул. Шигаева, ул. Зеленый Клин,

ул. Заречная, ул. Молодежная

10

Фомичев

Александр Алексеевич

п.Тимирязевский: ул. Дружбы